附件9

关于           住宅小区首次业主大会会议讨论事项的公告（供参考）
根据有关法律法规、规章和规范性文件的规定，          住宅小区业主大会会议筹备组会议确定本次业主大会会议的议程：
一、审议通过业主管理规约；
二、审议通过业主大会及业主委员会议事规则；
三、选举产生业主委员会委员；

四、                      。
上述事项的书面材料及相应的选票和表决票样本将在住宅区                          处公告。
如有任何异议，请于      年     月    日之前，与筹备组联系。
联系人：                  电  话：
附：业主管理规约、议事规则、选票、表决票、业主大会选举、表决投票委托书示范文本
特此公告。

筹备组（签名）：
                                        年  月  日